ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2016 года

	№
	7/39-4

	 ЗАТО Озерный

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса

Савокиной Наталии Захаровны
В соответствии с пунктом 24 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22, пунктом 22 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1.  Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Савокиной Наталии Захаровны, 1966 года рождения, назначенной в состав территориальной избирательной комиссии Тверским региональным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 15.02.2011 года.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Н.В. Чувашова

1